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Miejski Urząd Pracy w Kielcach zaprasza osoby bezrobotne lub poszukujące pracy, które ukończyły 50 
rok życia,  na 5 –dniowy cykl innowacyjnych warsztatów doradczych w konwencji   Akademii „ 

pod tytułem  Kreatywności i Designu „ „Wracam na rynek pracy ".
  
Awangardowy charakter zajęć polega na zastosowaniu poradnictwa zawodowego grupowego w formie 
stacjonarnej i zdalnej oraz śmiałym zastosowaniu kursu zdobienia przedmiotów decoupage – jako 
czynnika motywującego, inspirującego i wyznaczającego kierunek rozwoju zawodowego.  

Intencją warsztatów jest inicjatywa propagowania aktywności osób w wieku +50 w ramach obszarów: 
społecznego, edukacyjnego, kulturowego , oraz ekonomicznego. 

Celem zajęć jest :

rozwój kompetencji społecznych (wiedzy, umiejętności, postawy), wzrost poczucia wartości i 
pewności siebie,
rozwinięcie kompetencji cyfrowych poprzez dostęp do technologii informacyjno –
komunikacyjnych,
rozwój własnej manualności ( zręczności, zdolności, talentu) poprzez  naukę zdobienia 
przedmiotów techniką decoupage,
poznanie funkcjonowania zawodowego w przestrzeni rękodzieła i rzemiosła w świecie realnym i 
wirtualnym,
nauczenie się jak zostać przedsiębiorą poprzez samozatrudnienie rejestrowane lub 
nierejestrowane (uczestnicy zbadają własne predyspozycje przedsiębiorcze).

Jeśli ukończyłaś (ukończyłeś) 50 lat, masz zdolności manualne (plastyczne), chcesz wkroczyć w świat: 
rękodzieła , rzemiosła, Diy, czy handmade, zapisz się na zajęcia  - czekamy na Ciebie. W ramach zajęć 

 otrzymasz pakiet startowy do decoupage oraz inne ciekawe upominki.

Niniejszy cykl warsztatów jest efektem realizacji projektu pilotażowego powołanego przez Centrum 
Wspierania Kariery – Talent Office, którego działanie wpisuje się w założenia reformy Rynku Pracy „ 
Krajowego Planu Odbudowy" zainicjowanego przez MRPiT. 
  
Zajęcia odbywać się będą w Kieleckim Parku Technologicznym ul. Olszewskiego 6, (budynek Orange), 
sala Business Hub w godz. 9.00 – 12.00/13.00) w dniach 30.05.2022-03.06.2022   

Zapisy w MUP Kielce  pok. 32, 36 i 37
Zajęcia poprowadzi doradca zawodowy Agnieszka Andrasik


	„Wracam na rynek pracy ”

